[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
   28 ноября 2013 года

        № 20

О ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ ИТОГАХ СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЗА 8 МЕСЯЦЕВ ТЕКУЩЕГО ГОДА И ПРОГНОЗЕ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА НА 2014-2016 ГОДЫ

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

                   28 ноября 2013 года
Заслушав информацию «О предварительных итогах социально – экономического развития за 8 месяцев текущего года и прогнозе социально-экономического развития города Новошахтинска на  2014 – 2016 годы» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию «О предварительных итогах социально – экономического развития за 8 месяцев текущего года и прогнозе социально-экономического развития города Новошахтинска на  2014 – 2016 годы» принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Заместитель председателя

Новошахтинской городской Думы
                               М.Н. Пархоменко
Дата подписания

Заместителем председателя

городской  Думы
28 ноября 2013 года